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Podstawowe informacje

Viking 5

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia dachu

Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia

Wysokos¢ budynku

Wymiary dziatki

Opis projektu

258.80 m?
169.46 m?>
169.73 m?

233 m?

930 m?

14.94 x 15.55 m
45°

9.14 m

22.94 x 23.55 m

Projekt domu Viking 5 jest powiekszona wersja projektu z serii ,Viking”, o
wydtuzonej bryle gtéwnej, z wiekszym salonem i pustka z antresola nad
czescia dzienna. Jest superkomfortowa propozycja domu dla 4-6 osobowej
rodziny - nowoczesnego, funkcjonalnego, o bardzo atrakcyjnej sylwetce i
wnetrzu. Projekt domu Viking 5 zostal poszerzony w stosunku do bazowego
projektu, przez co wyglada bardziej reprezentacyjnie i okazale. To komfortowa
nowoczesna willa, z ciekawymi materiatami i detalami, oraz pieknymi
szerokimi przeszkleniami otwierajacymi wnetrze na ogr&oac...
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